
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan niet-ondergeschikten (artikel 

3 Mandaatbesluit 2020) 

  

Van: Clustermanager Wijkteams, Sociaal Domein van de gemeente Enschede. 

Onderwerp: Verlenen ondermandaat aan NIET-ondergeschikten. 

  

Ondergetekende, Ineke Kleine, Clustermanager voornoemd, 

  

gelet op: 

- artikel 3 van het Mandaatbesluit 2020 en artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

ondermandaat te verlenen van de volgende aan haar gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit 2020: 

  

a. De bevoegdheid tot het toekennen, afwijzen en buiten behandeling laten van aanvragen voor een 

individuele voorzieningen op grond van art. 2.3 van de Jeugdwet; 

b. De bevoegdheid tot het beëindigen of intrekken van individuele voorzieningen zoals bedoeld in 

art. 2.3 van de Jeugdwet; 

c. De bevoegdheid tot het toekennen, afwijzen en buiten behandeling laten van aanvragen voor een 

maatwerkvoorzieningen op grond van art. 2.3.5 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 

(Wmo), voor zover de aanvraag ziet op een voorziening als bedoeld in art. 3.1.1 van de Verordening 

Jeugdhulp en Maatschappelijke ondersteuning Enschede 2019. 

d. De bevoegdheid tot het beëindigen of intrekken van maatwerkvoorzieningen zoals bedoeld in art. 

2.3.5 van de Wmo, voor zover het voorzieningen betreft zoals bedoeld in artikel 3.1.1 van de Ver- 

ordening Jeugdhulp en Maatschappelijke ondersteuning Enschede 2019. 

Alsmede het verrichten van de noodzakelijke handelingen en onderzoeken om de onder a. tot en met 

d. vermelde gemandateerde bevoegdheden te kunnen uitvoeren dan wel te kunnen uitoefenen. 

  

aan de volgende wijkcoach voor de Stichting Maatschappelijke Dienstverlening Enschede – Haaksbergen: 

  

- A. Qazaz 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de indiensttreding bij de SMD en de dag na die van de be- 

kendmaking van het besluit. 

  

  

  

Nr. 134792 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 134792 30 april 2021 1 



Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. 

Enschede, 21 april 2021 

Clustermanager voornoemd, 

w.g. 

Ineke Kleine 

Ondergetekende, A. Qazaz wijkcoach bij Stichting Maatschappelijke Dienstverlening, stemt in met het 

aan hem/haar verleende ondermandaat zoals hiervoor vermeld. 

Plaats, Enschede Datum 22-04-2021 

Handtekening 

w.g. 

Naam Arena Qazaz 

Gemeenteblad 2021 nr. 134792 30 april 2021 2 


